15-02-2024 05:26:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O referido trecho da Rua Delfim Moreira encontra-se com sua sinalização bastante degradada,
necessitamento urgentemente que a mesma seja refeita trazendo mais segurança para motoristas e pedestres que
passam pelo local.

solicitação para que seja realizado reforço na sinalização estatigráfica da rua Delfim Moreira entre a Avenida
Dom Pedro II e Rua Manoel Gomes dos Santos no Bairro Custódio Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2017

RUA DELFIM MOREIRA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-208, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 10455/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total